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Masz 30 lat i więcej, mieszkasz na terenie powiatów iławskiego lub ostródzkiego i nie pracujesz, chcesz 
 zdobyć/zmienić zawód i znaleźć w tym zawodzie zatrudnienie? To oferta dla Ciebie!

  
UWAGA: dotąd oferta cieszy się dużym zainteresowaniem kobiet, jednak oprócz kobiet zapraszamy 
również mężczyzn, którym zapewniamy nabycie kwalifikacji i później zatrudnienie, np. w zawodach: 
operator koparko-ładowarki, spawacz, operator wózka widłowego (UDT), uprawnienia SEP 

 (elektryczne), operator maszyn budowlanych.
  
Zatrudnienie na umowę o pracę zdobędziesz dzięki:

Określeniu Twoich potrzeb i przygotowaniu dla Ciebie indywidualnej ścieżki zawodowej 
prowadzącej do Twojego zatrudnienia,
Indywidualnemu prowadzeniu Ciebie tą ścieżką przez znających rynek pracy doradcę zawodowego 
i pośrednika pracy.
W ramach przygotowanej wspólnie z Tobą przez doradcę zawodowego, pośrednika pracy i 
psychologa indywidualnej ścieżki będziesz mógł skorzystać z:

kursu zawodowego w wybranej przez Ciebie profesji,
kursów j. angielskiego lub informatycznego, zakończonych zewnętrznym egzaminem i 
międzynarodowym certyfikatem TOEIC – j. angielski, ECDL - informatyczny (zasadność tego 
wsparcia zależny od wybranego przez Ciebie zawodu),
stażu zawodowego w wybranej przez Ciebie profesji,
indywidualnego pośrednictwa pracy, zmierzającego do podjęcia przez Ciebie zatrudnienia w 
wybranym zawodzie.

Za udział w poszczególnych formach wsparcia, wskazanych w punkcie 3. otrzymasz:

stypendium szkoleniowe,
stypendium stażowe,
zwrot kosztów dojazdu.

  
Wiele osób już skorzystało z tej oferty i pracuje w wybranym przez siebie zawodzie, przede wszystkim 

 dzięki indywidualnemu podejściu w projekcie do każdego Uczestnika!
  
Czekamy na Ciebie w naszych biurach:

w Iławie, w siedzibie Iławskiej Izby Gospodarczej, przy ul. Sobieskiego 37A, tel. 89 648 57 51, e-
mail: ,biuro@iig-ilawa.pl
w Ostródzie, w biurze projektu, przy ul. Kolejowej 14, tel. 89 641 02 24.

Uwaga: nie odpowiadamy na e-maile. Uprzejmie prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny. 
  
Co prawda zajęcia ruszają na przełomie grudnia'2020 i stycznia'2021, jednak nie dla wszystkich – 

 podobnie jak w poprzednim naborze - starczy miejsc. Nie zwlekaj zatem z decyzją do ostatnich dni!
  

 Zapraszamy – Biuro Iławskiej Izby Gospodarczej
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